
اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مخابرات منطقه اصفهان موفق 
به کسب رتبه اول کشوری در ارزیابی معاونت امور مشتریان شد.

به گزارش روابــط عمومی مخابــرات منطقه اصفهان، طبق گــزارش معاونت 
راهبردی و توســعه کســب و کار شــرکت مخابرات ایران و بر مبنای ارزیابی 
معاونت های ســتادی از مناطق عملکرد مناطق مخابراتی در سه ماهه سوم سال 
۱۳۹۹، مخابرات اصفهان توانست با کسب بالاترین امتیاز، رتبه نخست معاونت 

امور مشتریان را در بین استان های کشور کسب کند. 
این موفقیت در ســایه  ارائه خدمات و ســرویس های بهینه و نیل به اهداف و 
چشم اندازهای تعیین شده از طرف شرکت مخابرات ایران به دست آمده است. 
گفتنی است رضایتمندی مشتریان از خدمات و سرویس های ارائه شده یکی از 
شاخصه های مهم در اهداف تعیین شده از ســمت شرکت مخابرات ایران بوده 
و در مخابرات منطقه اصفهان نیز پایش مستمر رضایتمندی مشتریان به صورت 
ماهانه ، دوره ای و سالیانه در راســتای بهبود کیفیت خدمات و سرویس ها در 

واحد تحلیل و سنجش مشتریان  صورت می پذیرد.
لازم به ذکر است،شفاف سازی و گزارش دهی منجر به حرکت میشود و حرکت 
و تلاش، ضامن دستیابی به خدمات ارتباطی مطلوب، به موقع و با کیفیت به مردم 

عزیز و مشتریان گرانقدر می گرد

7
انهدام باند مواد مخدر در لرستان توسط سربازان گمنام امام زمان)عج(

خرم آباد- رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  معاون دادستان عمومی و انقلاب خرم آباد از انهدام باند بزرگ مواد مخدر در لرستان توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( خبر داد.
، محسن همتی در سخنانی اظهار داشت: سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره کل اطلاعات استان در راستای مبارزه بی امان با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر پس از 

اقدامات اطلاعاتی پیچیده و گسترده یکی از باندهای کلان مواد مخدر را که در لرستان و برخی استان های همجوار فعالیت می کرد شناسایی و مورد ضربه قرار دادند.
وی افزود: در این اقدام ۸۵۰ کیلوگرم تریاک، یک قبضه اسلحه گلوله زنی، ۲ هزار و ۶۰۰ فشنگ جنگی مقداری وجه نقد، طلا و جواهرات و ۲ دستگاه خودرو توقیف و ۳ نفر نیز دستگیر شدند.

معاون دادستان عمومی و انقلاب خرم آباد گفت: همچنین در دو روز گذشته سه باند دیگر نیز مورد ضربه قرار گرفته و بیش از ۲۵۰ کیلو گرم انواع مواد مخدر از آن ها کشف و ضبط شد.
همتی افزود: ۱۰۰ باند تهیه و توزیع مواد مخدر با تلاش سربازان گمنام اداره کل اطلاعات استان منهدم شده اند.

معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی اعلام کرد؛

وصول  1۹2.5 هزار میلیارد تومان مالیات در سال ۹۹ 

ایران زمین
خبر
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قزوین - مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد؛
معاون درآمدهای مالیاتی ســازمان امور مالیاتی با اشاره به 
جزئیات درآمدهای مالیاتی در سال ۹۹ گفت: ۱۹۲.۵ هزار میلیارد تومان 
مالیات وصول شد که تحقق ۱۰7 درصدی نسبت به رقم مصوب قانون 

بودجه سال قبل دارد.
محمد مسیحی با اشــاره به وضعیت تحقق درآمدهای مالیاتی سال ۹۹ 
اظهارداشت: در سالی که گذشت سازمان امور مالیاتی موفق شد ۱۹۲.۵ 
هزار میلیارد تومان مالیات وصول کند که تحقق ۱۰7 درصدی نسبت به 
رقم مصوب قانون بودجه سال قبل دارد. همچنین رقم محقق شده ۳7 

درصد بالاتر از عملکرد سال ۹۸ محسوب می شود.

معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی به جزئیات درآمدها اشاره 
کرد و گفت: ترکیب مالیات از دو بخش مالیات مستقیم و کالا و خدمات 
تشکیل شده که در بخش مالیات های مستقیم با وصول ۱۱۹ هزار میلیارد 
تومان تحقق ۱۳۶ درصدی نسبت به رقم مصوب قانون بودجه سال ۹۹ و 

رشد 4۶ درصدی نسبت به عملکرد سال ۹۸ وجود دارد.
وی ادامه داد: در بخش درآمد مالیــات از کالا و خدمات نیز 7۳.۵ هزار 
میلیارد تومان به خزانه واریز شد که ۲۳ درصد رشد نسبت به عملکرد 
سال ۹۸ داشته و همچنین ۸۰ درصد رقم مصوب بودجه سال ۹۹ تحقق 

یافت.
مسیحی با اشــاره به ســرفصل های درآمدی مالیات های مستقیم بیان 

داشت: اشــخاص حقوقی ۵۶ هزار میلیارد تومان مالیات پرداختند که 
رشد ۲7 درصدی دارد.

معاون ســازمان امور مالیاتی افزود:  از بخش مالیات بر درآمد نیز ۳۹.۵ 
هزار میلیارد تومان مالیات وصول شد که ۳۶ درصد رشد نشان می دهد که 
عمده آن مربوط به مالیات مشاغل و حقوق )عمومی و خصوصی( بوده 
است. وی در مورد درآمد مالیات بر ثروت نیز تصریح کرد: در این بخش 
۲۳.۲ هزار میلیارد تومان درآمد وصول شده که رشد ۱7۸ درصدی دارد.

مسیحی با بیان اینکه به دلیل شرایط به وجود آمده ناشی از بیماری کرونا 
و محدودیت و کاهش ترددها، میزان سوخت مصرفی در کشور کاهش 
یافت که اثر خود را روی درآمد این بخش گذاشت، خاطرنشان کرد: در 

ســال ۹۹ حدود ۶ هزار میلیارد تومان مالیات از فرآورده های نفتی اخذ 
شده که ۱4 درصد نسبت به سال ۹۸ افت نشان می دهد.

معاون درآمدهای مالیاتی ادامه داد: متاثر از این شــرایط، ۱۶4 میلیارد 
تومان عوارض خروج از کشــور به خزانه واریز شد که ۸۶ درصد افت 

کرده است.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس اعلام کرد :
تامین مسکن محرومان و توسعه روستایی اولویت 

ما  در سال جاری است

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مهندس عطا الله زمانی مدیر کل 
بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه در ســالی که گذشت طرح تامین ۳۵۰۰ واحد 
مسکونی ویژه مددجویان و اقشار آسیب پذیر در فارس ۹۰ درصد پیشرفت داشت 
گفت: این طرح با تاکید بر توسعه روستایی و محرومیت زدایی امسال هم دنبال می 

شود.
مهندس عطا الله زمانی با گرامیداشــت دهه حســاب ۱۰۰ امام راحل و گرامیداشت 
سالروز تاسیس بنیاد مسکن افزود: به مالکان هر واحد مسکونی مددجویی در قالب 
این طرح ۳۰۰ میلیون ریال کمک رایگان پرداخت شده که تا کنون در این زمینه 7۵۰ 

میلیارد ریال هزینه شده است .
مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس همچنین گفت: طرح ساخت ۳۵۰۰ واحد مسکونی 
ویژه مددجویان و اقشار آسیب پذیر در قالب تفاهم نامه با سازمان برنامه و بودجه سال 
گذشته در فارس اجرایی شد و تا کنون ۹۰ درصد پیشرفت داشته است ، در قالب این 
طرح وام های ارزان قیمت ۵۰ میلیون تومانی در اختیار مالکان واحد های مسکونی 
قرار می گیرد ، ۶4 درصد از واحد های مسکونی دریافت کننده تسهیلات نیز دراین 

طرح کار مقاوم سازی را انجام داده است.
مهندس زمانی صدور اسناد مالکیت در روستاها با همکاری ثبت اسناد و املاک را یکی 
دیگر از شاخص های توسعه روستایی در فارس دانست که بنیاد مسکن دنبال کرده 
است و گفت: ۲۸۳ هزار و ۲۱۳ سند مالکیت روستایی در فارس صادر شده است ، در 
شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت نیز ۳۳ هزار و ۸۵7 جلد سند مالکیت واحد های 

مسکونی صادر شده است .
مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس ادامه داد: اعطای اسناد مالکیت، موجب قانونمند 
شدن معاملات و جلوگیری از تخلفات و ایجاد انگیزه برای رونق اقتصادی در مناطق 

شهری و روستایی شده است.
وی از واگذاری اراضی به متقاضیان و زوج های جوان به عنوان یکی دیگر از شاخص 
های توسعه روستایی یاد و خاطر نشان کرد : ۱۰۳ هزار و ۳۰۵ قطعه زمین تا کنون به 
متقاضیان در روســتاهای استان فارس واگذار شده اســت ، همچنین بنیاد مسکن با 
همراهی اداره کل امور عشایر استان ۱۳۵ طرح مطالعاتی اسکان عشایر تدوین کرده 
که ۶۱ طرح مصوب شده است ، همچنین ۵۲ روستای استان فارس برای تهیه طرح 
مطالعاتی هدف گردشگری و حفظ بافت با ارزش فرهنگی و گردشگری شناسایی 

شده که این طرح ها در 4۶ روستا تصویب شده و ۱4 طرح نیز در حال مطالعه است .
مهندس زمانی به اقدامات انجام شده برای بازسازی واحد های خسارت دیده از سیل 
در خارج از استان فارس هم اشاره کرد و گفت: فارس به عنوان استان معین از سال ۶۹ 
که زلزله رودبار رخ داد تا سیل سال ۹۸ در استان خوزستان بازسازی ۱۹ هزار و ۱7۱ 

واحد مسکونی را خارج از استان فار س انجام داده است.

۴۳ دستگاه تبلت به دانش آموزان تحت حمایت 
کمیته امداد فارس اهدا شد

شیراز-توانایی- خبرنگاراقتصادسرآمد  ؛مدیرکل کمیته امداد امام خمینی فارس از اهدای 
تعداد 4۳ دستگاه تبلت توسط بانک سینا به دانش اموزان نیازمند تحت حمایت کمیته امداد 

فارس خبر داد.
محمد بذرافشان، در مراسم اهدای تبلت به دانش آموزان نیازمند گفت: در پی شیوع بیماری 
کرونا و مجازی شدن آموزشها، نیاز به ابزار های هوشمند آموزشی یکی از الزامات دانش 
آموزان محسوب می شود که بسیاری از این عزیزان به دلیل نیاز معیشتی و عدم دسترسی به 

ابزار هوشمند آموزشی، با مشکلات زیادی روبرو شدند.
وی افزود: در راستای کمک های مومنانه تاکنون 4۰۰۰ دستگاه تبلت به دانش آموزان نیازمند 
اهدا شده است که پیش بینی می شود با کمک خیران و تعامل و همکاری سایر نهادهای 

خیریه این تعداد تا پایان سال تحصیلی به ۵۰۰۰ دستگاه تبلت برسد.
مدیر کل امداد فارس با بیان اینکه  در حال حاضر تعداد 44 هزار و ۵۸ دانش آموز نیازمند 
تحت حمایت کمیته امداد استان فارس هستند، گفت: تعداد 4۳ تبلت توسط بانک سینا تهیه 

شده که به دانش آموزان تحت حمایت اهدا می شود. 
شایان ذکر است در سال گذشته، بانک سینا در جذب اعتبارات برای اشتغال مددجویان 

استان، همکاری خوبی با کمیته امداد استان داشته است.

  ۳ درصد مردم استان اصفهان
 کارت ملی هوشمند ندارند

اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیر کل ثبت احوال استان اصفهان در 
دیدار با آیت الله طباطبایی نژاد نماینده محترم ولی فقیه و امام جمعه اصفهان با ارائه گزارشی 
از عملکرد این اداره کل اظهار داشت: با توجه به بروز بیماری کرونا، سرعت طلاق در استان 
اصفهان کاهش و سرعت ازدواج افزایش یافته است، همچنین میزان ولادت در سال ۱۳۹7، 
7۰ هزار ولادت، در سال ۱۳۹۸، ۶۰ هزار و در سال ۱۳۹۹، ۵۶ هزار ولادت بوده است که 

نشان از روند کاهشی ولادت در استان اصفهان دارد.
حسین غفرانی کجانی افزود: خوشبختانه لایحه ای در مجلس شورای اسلامی تصویب شد 

که بسته های تشویقی فرزند آوری برای فرزند سوم در نظر گرفته شده است.
وی با بیان اینکه امیدوار هستیم موضوع امضاء الکترونیک با استفاده از کارت ملی هوشمند 
امسال کلید بخورد، گفت: کسب رتبه برتر جشنواره شهید رجایی ادارات استان، کسب 
رتبه برتر توسط پایگاه بسیج، صدور کارت ملی ۹7 درصد از جمعیت استان اصفهان و 
اعلام به موقع وقایع حیاتی بیش از ۹۹ درصد از مردم از جمله مواردی است که می توان 

به آن اشاره کرد

 احیاء واحدهاي راکد و غیرفعال، از اولویتهاي اصلي 
شرکت شهرکهاي صنعتي مازندران است

ساری -درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران  
یاسر امیني در جلسه کارگروه احیاء واحدهاي راکد و غیرفعال که با حضور بخشي مدیرکل 
دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاري استانداري، نمایندگان سازمانهاي صنعت، معدن و 
تجارت و جهاد کشاورزي، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي و بانکهاي عامل، در سالن 
جلسات شرکت شهرکهاي صنعتي برگزار گردید، با تأکید بر محوریت قرار دادن شعار 
سالجاري بعنوان تولید، پشتیباني ها، مانع زدایي ها، از برنامه ریزي و عزم جهادي براي احیاء 

واحدهاي راکد و غیرفعال خبر داد.
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران افزود: در اولویت اول، واحدهاي راکد و 
غیرفعال و زمینهاي فاقد ساخت و ساز شناسایي و پایش شده و مشکلات آنها بررسي و با 
طرح در کارگروههاي ویژه و تخصصي، پیگیریهاي لازم بعمل مي آید تا به چرخه تولید 

بازگردند.
وی بیان داشت: قرارداد واحدهاي نیمه کاره و زمینهاي فاقد ساخت و ساز که چند سال به 
حال خود رها شده و برنامه اي براي ادامه فعالیت ندارند طي یک پروسه خاص قانوني و زمان 
بندي شده، فسخ و خلع ید خواهند شد تا با توجه به کمبود زمین صنعتي در استان، با خلع ید 

زمینهای آزاد شده زمینه براي ورود سرمایه گذاران داراي اهلیت فراهم گردد.
یاسر امیني خاطرنشان کرد: برای سرمایه گذاري در شهرکها و نواحی صنعتی باید فرصت 
به کسانی که دانش، سرمایه و توان لازم را دارند و در واقع، بعنوان تولیدکننده واقعي باشند، 

داده شود.
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به منظور حمایت از تولید و سرمایه گذاری استان انجام شد؛

امضای تفاهم نامه همکاری بازرسی کل و اتاق بازرگانی قزوین 
قزوین - مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد؛

 عبدالله آقاعلیخانی بازرس کل اســتان قزوین در نشست 
امضاء تفاهم نامه میان اتــاق بازرگانی و ســازمان متبوع خود که با 
حضور اعضای هیــات نمایندگان پارلمان بخش خصوصی اســتان 
برگزار شد، گفت : سال جاری سال طلایی رفع موانع تولید و سرمایه 
گذاری و حمایت از آن اســت از این رو بازرسی کل استان از طریق 
تعامل موثر و مثبــت فعالان اقتصادی مشــکلات موجود در عرصه 
های  اقتصادی و تولیدی ، موانع و نارســایی ها را شناسایی و مرتفع 

خواهد کرد.
 وی با اشــاره به اینکه برخی از موانع شــکوفایی تولید و اقتصادی 
مربوط به قوانین و مقررات است خاطر نشان کرد: باید موانع قانونی 
تحقق تولید در اســتان از ســوی اتاق بازرگانی احصــاء، و پس از 

بررسی، برای اصلاح به مجلس ارائه گردد.
 مهندس بخشــنده رئیس اتاق بازرگانی نیــز در گردهمایی اظهار 

داشــت: برخی از قوانین و مقررات به نفع تولید کنندگان هســتند 
اما سازمان ها به خاطر برخی از ملاحظات آن ها را اجرا نمی کنند.

 رئیس اتاق بازرگانی افزود: با توجه به منویات مقام معظم رهبری و  
تعیین  شعار راهبردی تولید پشتیبانی ها و مانع زدایی ها سال جدید 
، این امکان در اختیار بخش خصوصی و فعالان اقتصادی و تولیدی 
قرار گرفته تا تهدیدات را تبدیل به فرصت کند. در ادامه این نشست 
اعضای هیئت نمایندگان اتاق قزوین نسبت به ارائه دیدگاه های خود 
پرداختند.   در پایان این نشســت تفاهم نامه توسعه روابط مشترک 

بین بازرسی کل استان و اتاق بازرگانی استان امضا شد.
 گفتنی است توسعه فرهنگ همیاری اقشــار جامعه از جمله فعالین 
اقتصادی برای اســتقرار امنیت در جامعه، حمایت کلیه دستگاه های 
ذیربط از جمله نهادهای نظارتی از حوزه کسب و کار و تولید و ارائه 
مشورت های تخصصی و رســیدگی به شــکایات و تظلم خواهی 

فعالین اقتصادی، اهم موارد مطرح شده در این تفاهم نامه بود.

تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : فرمانده سپاه عاشورا 
خواستار سامان بخشی  به وضعیت مطبوعات و تدوین سند مطبوعات و 

همچنین ارتقای سواد رسانه ای در استان شد.
 سردار خرم در دیدار با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با بیان 
مطلب فوق، گفت: اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی می تواند نقش 
تاثیرگذاری در حوزه فرهنگ عمومی و تبلور و تجلی فرهنگ اسلامی 

در جامعه از خود نشان دهد.
سردار "عابدین خرّم" در این دیدار با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری 
در دیدار مجازی مردم آذربایجان در ۲۹ بهمن سال گذشته، اظهار داشت: 
ایشان در این دیدار، آذربایجان و تبریز را به عنوان یک استان نخبه پرور و 
استانی که مردمان آن دارای خصوصیت غیرت، شجاعت و تدین است 
معرفی کردند و بدون شک برشمردن این شاخصه ها برخاسته از شناخت 
و معرفت رهبر معظم انقلاب به صبغه ی آذربایجان و مردمان این دیار 

بوده است.
وی تاکید کرد: باید با الهام از این بیانات ایشان و رجوع به تاریخ گرانسنگ و 
گرانبهای آذربایجان و تبریز، تمهیداتی انجام شود تا تبریز نقش برجسته ای 
را در حوزه فرهنگ رقم زده و به تبع آن اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
نیز نقش تاثیرگذاری در حوزه فرهنگ عمومی و تبلور و تجلی فرهنگ 

اسلامی در جامعه از خود نشان دهد.
سردار خرّم افزود: بعد فرهنگی انقلاب اسلامی باعث شد تا جامعه ی 
اســلامی با یک آغوش باز این فرهنگ را پذیرفت و امام )ره(  به عنوان 
مبدع این فرهنگ و انقلاب، جامعه را به سمت اخلاق اسلامی و  دینی 

هدایت کرد.
وی همچنین با تاکید بر اینکه نیروهای انقلابی و ارشی و متعهد بسیاری 
دربسیج حضور دارند، اظهار داشت: ما طبق دوره های پیش آماده همکاری 
و تعامل و همراهی در تمام زمینه های فرهنگی و هنری با اداره کل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی استان هستیم.
در این نشست همچنین سیدقاسم ناظمی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان نیز طی سخنانی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری درخصوص 
اهمیت فرهنگ در جامعه، اظهار داشت: باید با تاسی از منویات مقام معظم 
رهبری دررابطه با فرهنگ اهتمام بیشتری برای تعالی و بالندگی فرهنگ 

داشته باشیم.
وی، حمایت و همراهی اصحاب فرهنگ و هنر را مهمترین عامل در 
راستای پبشبرد اهداف فرهنگی جامعه عنوان کرد و گفت: برای تولید آثار 
فاخر و گرانسنگ در طول تاریخ و در همه ی جوامع اهالی فرهنگ و  هنر 

مورد حمایت بوده اند.

همدان-سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد : سرپرست منطقه 7 
عملیات انتقال گاز ضمن اشاره به موارد تهدید کننده سلامت 
بر ضرورت اهتمام بر ســلامت و ایمنی کارکنان و به حداقل 
رساندن خسارت های انسانی و اقتصادی ناشی از آن تاکید کرد.
 مهدی زارع، سرپرست منطقه 7 عملیات انتقال گاز با اشاره به 
بازدیدی که اخیرا از بخش ها و مجموعه های کاری  مرکز بهره 
برداری خطوط لوله و تاسیسات تقویت فشار گاز اراک داشت 
اظهار کرد: بهبود فعالیت ها در انجام وظایف حائز اهمیت است 
اما اهتمام بر سلامت و ایمنی کارکنان خصوصا در فعالیت های 
عملیاتی به ویژه در مراکز بهره برداری خطوط لوله و تاسیسات 

تقویت فشار، بر سایر مسائل اولویت دارد. 
زارع افزود : تقریبا در تمام مشــاغل یک یا چند تهدید کننده 
ســلامتی وجود دارد. این تهدید کننده های ســلامتی طیف 
نسبتا گسترده ای  را تشکیل می دهند که آلاینده های شیمیایی، 

سروصدا، روشنایی نامناسب، حمل بارهای سنگین، وضعیت 
نامناســب بدن، امواج و پرتوهای زیانبار، دمای بالا یا پایین، 
رطوبت نامناسب، فشــار بالا یا پایین هوا، استرسهای روانی، 

عوامل بیولوژیک و ...  از جمله این عوامل است.
وی ادامه داد: به کمترین حد رســاندن خســارتهای انسانی و 
اقتصادی ناشی از مخاطرات گفته شده مستلزم توجه به مسائلی 
همچون : شناســایی مخاطرات شغلی،سنجش عوامل تهدید 
کننده، کنترل عوامل و مخاطرات شغلی  بر اساس سنجش های 
صورت گرفته بالاتر از حد مجاز قابل قبول؛ می باشند که باید 

مورد توجه قرار گیرد.
سرپرســت منطقه 7 عملیات انتقال گاز  بیان کرد: بایســتی با 
به کارگیری شیوه های فنی، مهندســی و مدیریتی به گونه ای 
مراتب کنترل شــود که مواجهه شــاغل با تهدید کننده های 

سلامتی به پایین تر از حدمجاز قابل قبول برسد.

فرمانده سپاه عاشورا در دیدار با سید قاسم ناظمی خواستار شد؛
سامان بخشی و تدوین سند مطبوعات و ارتقای سواد رسانه ای 

درآذربایجان شرقی

سرپرست منطقه ۷ عملیات انتقال گاز تاکید کرد؛

 ضرورت اهتمام
 بر سلامت و ایمنی کارکنان 

بوشهر- خبرنگاراقتصادسرآمد ؛سرپرست مدیریت 
درمان تامین اجتماعی بوشهر گفت:با سیر صعودی 
افزایش بیماران کرونایی در استان مجبور به افزایش 
تعداد تخت های بیمارستانی در بیمارستان سلمان 

فارسی بوشهر شدیم.
به گزارش روابط عمومی مدیریــت درمان تامین 
اجتماعی استان،دکتر سید جواد رکاب پور سرپرست 
مدیریت درمان تامین اجتماعی اســتان بوشهر از 
افزایش تعداد تخت هــای بیمــاران کرونایی در 
بیمارستان سلمان فارسی بوشــهر خبر داد و اظهار 
داشــت: با توجه به وضعیت قرمز کرونایی هشت 
شهرستان استان  و ســیر صعودی افزایش بیماران 
کرونایی و محدودیت تخت های بیمارســتان در 
مقایسه با تعداد بیماران ورودی، مجبور به افزایش 
تعداد تخت های بیمارستانی در بیمارستان سلمان 

فارسی بوشهر شدیم.
دکتر رکاب پور با اشاره به افزایش تعداد مراجعین 
و مبتلایان و بستری شدگان کرونایی این بیمارستان 
گفت: در همین راســتا ۲۵ تخت بستری به بخش 

کرونایی بیمارستان سلمان فارسی افزوده شد.

سرپرست مدیریت درمان تامین اجتماعی بوشهر 
افزود: هم اکنون 4۵ تخت بیمارستانی در بیمارستان 

سلمان فارسی به بیماران کرونایی اختصاص دارد.
دکتــر رکاب پور گفت :لازم اســت پروتکل های 
بهداشتی با توجه به وضعیت قرمز هشت شهرستان 
استان بیش از پیش رعایت شود تا فشار مضاعف به 

کادر درمانی وارد نشود.
دکتر رکاب پور اظهار داشــت: با افزایش بیماران 
بستری با توجه به اینکه باید به بیماران غیر کرونایی 
نیز خدمات ارائه شود، تخت های بیمارستانی برای 

بیماران کرونایی به سختی در حال تامین است.

تعداد تخت های بیماران
 کرونایی در بیمارستان سلمان فارسی بوشهر افزایش یافت

 رتبه نخست مخابرات منطقه اصفهان
 در ارزیابی معاونت امور مشتریان

ساری -درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد : ساخت و تکمیل ۲۸ هزار و ۸7۰ واحد مسکن 
مهر در شهرهای بیش از ۲۵ هزار نفر جمعیت، نمادی از تلاش دولت تدبیر و امید برای خانه دار 
شدن مردم مازندران و گره گشایی از طرح های بر زمین مانده استان است تا کام خانواده های 
مازنی را با صاحبخانه شدن شیرین کند. سید عباس رهگشای معاون مسکن و ساختمان راه 
و شهرسازی استان مازندران ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: پروژه های مسکن مهر در ۲ 
قالب ساخت مسکن در شهرهای کمتر از ۲۵ هزار نفر و بالای ۲۵ هزار نفر جمعیت در دستور 
کار قرار گرفت و بر این اساس حوزه پیگیری و ساخت واحدها در هر یک از این قالب ها بر 
عهده یک دستگاه به عنوان متولی امر قرار گرفت . وی گفت: متولی ساخت مسکن مهر در 
شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر جمعیت بر عهده اداره کل راه و شهرسازی استان ها بوده و اقدامات 
و بسترهای لازم برای انجام این مهم از جمله تامین زمین دولتی ، فراهم کردن زیرساخت های 
بهداشتی، ثبت نام و پرداخت تسهیلات با کارمزد پائین را این نهاد انجام داده است .  معاون 
مسکن و ساختمان یادآور شد: در استان مازندران سهمیه مسکن مهر در شهرهای بالای ۲۵ 
هزار نفر ۵7 هزار و ۳۵۱ واحد بود که از این تعداد 4۳ هزار واحد در قالب مسکن مهر خود مالک 
هستند یعنی اینکه افراد با داشتن زمین برای ساخت از تسهیلات مسکن مهر با کارمزد پایین 
برخوردار می شدند. تا قبل از سال ۱۳۹۲ و روی کار آمدن دولت تدبیر و امید ۲۵ هزار و ۱۵7 
واحد مسکن مهر تکمیل و تحویل متقاضیان گردید و بدین نحو این تعداد خانوار صاحبخانه 
شدند .  مسکن بخش زیادی از پروژه های مسکن مهر به دلایل مختلف، مشکلات اجرایی، 
مدیریت ناصواب تعاونی ها، عدم تامین آورده متقاضیان، گرانی مصالح و تامین زیر ساخت 
های لازم از قبیل فاضلاب قرار گرفت به طوری که تاخیر و تعلل در اجرای برخی از این طرح 

ها به حدود یک دهه رسید . 

 بسته شدن پرونده مسکن مهر مازندران 
تا پایان دولت تدبیر و امید


